
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 126» 
г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1; 

E-mail : detsad126@kubannet.ru,                                                                                                   

тел./факс (861) 255 -89-92 

 

ПРИКАЗ 

от «25» февраля 2025 г.                                                                                 № 9 

г. Краснодар 

 
Об утверждении положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования г. Краснодар и назначении ответственного 

за подготовку, обновление и размещение информации на официальном 

сайте ДОУ 

 

На основании Федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 

1493 «Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет» и формату представления информации», приказа департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар от 

30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар», приказа 

департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 21.02.2025 № 261 «О внесении изменений в приказ 

департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о сайте 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о сайте образовательной организации 

муниципального образования г. Краснодар.  

2. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение 

информации о деятельности учреждения на официальном сайте МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 126» старшего воспитателя Ерину А.Ю. 

3. Старшему воспитателю Ериной А.Ю. обеспечить своевременное 

размещение информации на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

126» 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 126»                                                                  Д.Г. Никоненко 

 

С приказом ознакомлена: 

___________ А.Ю. Ерина 

mailto:detsad126@kubannet.ru

		2025-03-03T09:55:06+0300
	Никоненко Диана Григорьевна




